
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy Główczyce  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 16 sierpnia 2024 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy Główczyce, w zamian za dzień przypadający w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę 28 

września 2024 roku – obniżający wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym. 

 

§ 2. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego pełnić będzie dyżur pod nr tel. 665 181 

120. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Główczyce.  

2. Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych budynku Urzędu i poprzez zamieszczenie 

informacji na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-08-14T14:25:11+0200
	Rafał Teterka




